
Szkoła Podstawowa nr 65 
im. Czesława Taaskiego 

Z ~atami Integra.cyjnymi i Sportowymi 
ul. T. Golloba 7, 85-791 BYDGOSZCZ 
tel. 52 343 09 66 NIP 554-11-17-153 

Bydgoszcz dnia 06.12.2018r. 

Oznaczenie i numer postępowania: „Dostawa produktów żywnościowych do stołówki Szkoły 
Podstawowej nr 65 w Bydgoszczy" (przetarg nieograniczony, nr sprawy SP65-1/2018/ZP) 

Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29.1.2004r. Prawo zamówień  
publicznych dalej uPzp; Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamówień  publicznych (Dz.U. 
2016 r. poz. 831 i 996 z 2018 poz. 1986 oraz), zwana dalej w treści SIWZ jako „ustawa Pzp", z 
późniejszymi zmianami. 

Kwota, jaką  Zamawiający zamierza przeznaczyć  na sfinansowanie zamówienia zakresie: 

Pakiet 1, Nabiał  15.875,15 

Pakiet 2, Art. sypkie, konserwy i przyprawy 	- 16.524,35 

Pakiet 3, Warzywa i owoce 22.168,20 

Pakiet 4, Jajka 2.420,70 

Pakiet 5, Pieczywo 1.137,41 

Pakiet 6, Mięso i przetwory mięsne 57.291,23 

Pakiet 7, Mrożonki (owoc i warzywa) 7.330,35 

Pakiet 8, Ryby mrożone 25.425,23 

Pakiet 9, Wyroby garmażeryjne (nie mrożone) - 7.765,94 

Pakiet 10, Soki tłoczone 4.129,21 

Pakiet 11, Sok 100%(Tymbark) 19.694,83 

Pakiet 12, Jogurty smakowe 11.499,20 

Pakiet 1, Nabiał  

Nr oferty Wykonawcy Kryteria 
3 Serwal Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe 
Roman Walkowski i 
wspólnicy Sp. z o.o s.k. 
Lisi Ogon 
ul. Diamentowa 14 
86-065 Łochowo 

Cena brutto: 18807,50 zł. 
Termin płatności 21 dni 
Okres realizacji: 01.01.2018r.-31.12.2018r. 
Warunki płatności wynikające z umowy 
Zamawiającego 

7 Spółdzielnia Mleczarska 
„MLEKO WITA" 
ul. Lodowa 122 
18-200 Wysokie 
Mazowieckie 

Cena brutto: 17471,60 zł. 
Termin płatności 21 dni 
Okres realizacji: 01.01.2018r.-31.12.2018r. 
Warunki płatności wynikające z umowy 
Zamawiającego 



Pakiet 2, Art. sypkie, konserwy i przyprawy 

Nr oferty Wykonawcy Kryteria 
2 ABER Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa8, 
85-758 Bydgoszcz 

Cena brutto: 18465,19z1. 
Termin płatności 21 dni 
Okres realizacji: 01.01.2018r.-31.12.2018r. 
Warunki płatności wynikające z umowy 
Zamawiającego 

11 Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno Handlowe 
POLARIS 
Małgorzata Gruszczyńska 
62-800 Kalisz 
ul. Żołnierska 20 A 

Cena brutto: 18507,26z1. 
Termin płatności 21 dni 
Okres realizacji: 01.012018r.-31.12.2018r. 
Warunki płatności wynikające z umowy 
Zamawiającego 

Pakiet 3, Warzywa i owoce 

Nr oferty Wykonawcy Kryteria 
1 Gospodarstwo Rolno 

Ogrodnicze 
Wojciech Kalemba 
847-400 Golub Dobrzyń  
Podzamek Golubski 23 
wraz z 
Firma Handlowo Usługowa 
Danuta Rybińska 
87-400 Golub Dobrzyń  
ul. Szkolna 20 

Cena brutto: 35911,50 zł. 
Termin płatności 21 dni 
Okres realizacji: 01.01.2018r.-31.12.2018r. 
Warunki płatności wynikające z umowy 
Zamawiającego 

17 NOWALIJKA 
Jarosław Gackowski 
85-426 Bydgoszcz 
ul. Bronikowskiego 27 

Cena brutto: 36053,50 zł. 
Termin płatności 21 dni 
Okres realizacji: 01.01.2018r.-31.12.2018r. 
Warunki płatności wynikające z umowy 
Zamawiającego 

18 HURT DETAL 
Piotr Kopczyński 
86-010 Koronowo 
ul. Sportowa 31 

Cena brutto: 35674,00 zł. 
Termin płatności 21 dni 
Okres realizacji: 01.01.2018r.-31.12.2018r. 
Warunki płatności wynikające z umowy 
Zamawiającego 

Pakiet 4, Jajka 

Nr oferty Wykonawcy Kryteria 
6 FERMA KUR 

Maciej Zielak 
ul. Kleeberga 7/37, 85-791 
Bydgoszcz 

Cena brutto: 2925,00 zł. 
Termin płatności — brak danych 
Okres realizacji: 01.01.2018r.-31.12.2018r. 
Warunki płatności wynikające z umowy 
Zamawiającego 



11 Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno Handlowe 
POLARIS 
Małgorzata Gruszczyńska 
62-800 Kalisz 
ul. Żołnierska 20 A 

Cena brutto: 3770,00z1. 
Termin płatności 21 dni 
Okres realizacji: 01.01.2018r.-31.12.2018r. 
Warunki płatności wynikające z umowy 
Zamawiającego 

19 GUCIU PHU 
Zaneta Kubiak 
85-793 Bydgoszcz 
ul. Piłsudskiego 5 

Cena brutto: 2400,00 zł. 
Termin płatności 21 dni 
Okres realizacji: 01.01.2018r.-31.12.2018r. 
Warunki płatności wynikające z umowy 
Zamawiającego 

Pakiet 5, Pieczywo 

Nr oferty Wykonawcy Kryteria 

Pakiet 6, Mięso i przetwory mięsne 

Nr oferty Wykonawcy Kryteria 
H GMINNA SPÓŁDZIELNIA 

„Samopomoc Chłopska" ul. 
Dworcowa 8,86-120 Pruszcz 

Cena brutto: 71562,20 zł. 
Termin płatności 21 dni 
Okres realizacji: 01.01.2018r.-31.12.2018r. 
Warunki płatności wynikające z umowy 
Zamawiającego 

14 DROBIMAX Sp. z o. o. 
89-210 Łabiszyn 
Jabłonowo Paluckie 3 

Cena brutto: 75266,00 zł. 
Termin płatności 21 dni 
Okres realizacji: 01.01.2018r.-31.12.2018r. 
Warunki płatności wynikające z umowy 
Zamawiającego 

Pakiet 7, Mrożonki(owoce i warzywa)- 

Nr oferty Wykonawcy Kryteria 
2 ABER Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa8, 
85-758 Bydgoszcz 

Cena brutto: 8199,50z1. 
Termin płatności 21 dni 
Okres realizacji: 01.01.2018r.-31.12.2018r. 
Warunki płatności wynikające z umowy 
Zamawiającego 

5 KLAR 
Aleksandra, Andrzej Rybscy, 
ul. Nowotoruńska 12A, 
85-840 Bydgoszcz 

Cena brutto: 8848,45 zł. 
Termin płatności 21 dni 
Okres realizacji: 01.01.2018r.-31.12.2018r. 
Warunki płatności wynikające z umowy 
Zamawiającego 

8 ALASKA Dariusz Gaca ul. 
Dworcowa 14,86-011 
WTELNO 

Cena brutto: 7933,90 zł. 
Termin płatności 21 dni 
Okres realizacji: 01.01.2018r.-31.12.2018r. 
Warunki płatności wynikające z umowy 
Zamawiającego 



12 WODNIK Barbara i 
Krzysztof Ringwelscy S.J. 
89-620 Chojnice 
ul. Kościerska 2 

Cena brutto: 9127,90 zł. 
Termin płatności - brak informacji 
Okres realizacji: 01.01.2018r.-31.12.2018r. 
Warunki płatności wynikające z umowy 
Zamawiającego 

15 IGLOTEX Kraków Sp. z o.o. 
Filia Toruń  
87-100 Toruń  
ul. Na zapleczu 11 

Cena brutto: 10004,85 zł. 
Termin płatności - brak informacji 
Okres realizacji: 01.01.2018r.-31.12.2018r. 
Warunki płatności wynikające z umowy 
Zamawiającego 

20 UNIFREZE Sp. z o.o. 
Miesiączkowo 
87-320 Górzno 

Cena brutto: 7717,70 zł. 
Termin płatności 21 dni 
Okres realizacji: 01.01.2018r.-31.12.2018r. 
Warunki płatności wynikające z umowy 
Zamawiającego 

21 ALL FOOD Sp. z o.o. 
75-209 Koszalin 
ul. BoWiD 9k 

Cena brutto: 7801,10 zł. 
Termin płatności 21 dni 
Okres realizacji: 01.01.2018r.-31.12.20I8r. 
Warunki płatności wynikające z umowy 
Zamawiającego 

Pakiet 8, Ryby mrożone 

Nr oferty Wykonawcy Kryteria 
2 ABER Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa8, 
85-758 Bydgoszcz 

Cena brutto: 27366,00 zł. 
Termin płatności 21 dni 
Okres realizacji: 01.012018r.-31.12.2018r. 
Warunki płatności wynikające z umowy 
Zamawiającego 

5 KLAR 
Aleksandra, Andrzej Rybscy, 
ul. Nowotoruńska 12A,85- 
840 Bydgoszcz 

Cena brutto: 31346,00 zł. 
Termin płatności 21 dni 
Okres realizacji: 01.01.20I8r.-31.12.2018r. 
Warunki płatności wynikające z umowy 
Zamawiającego 

8 ALASKA Dariusz Gaca ul. 
Dworcowa 14, 86-011 
WTELNO 

Cena brutto: 25834,00 zł. 
Termin płatności 21 dni 
Okres realizacji: 01.01.2018r.-31.12.2018r. 
Warunki płatności wynikające z umowy 
Zamawiającego 

10 Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe K. M. Białas 
S.J. 
85-871 Bydgoszcz 
ul.Smoleńska 25 

Cena brutto: 27195,00 zł. 
Termin płatności 21 dni 
Okres realizacji: 01.01.20I8r.-31.12.2018r. 
Warunki płatności wynikające z umowy 
Zamawiającego 

12 WODNIK Barbara i 
Krzysztof Ringwelscy S.J. 
89-620 Chojnice 
ul. Kościerska 2 

Cena brutto: 28188 zł. 
Termin płatności - brak informacji 
Okres realizacji: 01.01.2018r.-31.12.2018r. 
Warunki płatności wynikające z umowy 
Zamawiającego 



15 IGLOTEX Kraków Sp. z o.o. 
Filia Toruń  
87-100 Toruń  
ul. Na zapleczu 11 

Cena brutto: 25744,00 zł. 
Termin płatności — brak informacji 
Okres realizacji: 01.01.2018r.-31.12.2018r. 
Warunki płatności wynikające z umowy 
Zamawiającego 

20 UNIFREZE Sp. z o.o. 
Miesiączkowo 
87-320 Górzno 

Cena brutto: 28290,00 zł. 
Termin płatności 21 dni 
Okres realizacji: 01.01.2018r.-31.12.2018r. 
Warunki płatności wynikające z umowy 
Zamawiającego 

Pakiet 9, Wyroby garmażeryjne (nie mrozone) 

Nr oferty Wykonawcy Kiyteria 
16 Ula Food Sp. z o.o. Sp. K. 

83-000 Pruszcz Gdański 
ul. Grunwaldzka 40 A 

Cena brutto: 19826,60 zł. 
Termin płatności 21 dni 
Okres realizacji: 01.01.2018r.-31.12.2018r. 
Warunki płatności wynikające z umowy 
Zamawiającego 

Pakiet 10, Soki tłoczone 

Nr oferty Wykonawcy Kryteria 
2 ABER Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa8, 
85-758 Bydgoszcz 

Cena brutto: 3983,70 zł. 
Termin płatności 21 dni 
Okres realizacji: 01.01.2018r.-31.12.2018r. 
Warunki płatności wynikające z umowy 
Zamawiającego 

4 Gospodarstwo Sadownicze 
Mateusz Pluta 
89-310 Lobżenica 
ul. Sportowa 32 

Cena brutto: 4682,10 zł. 
Termin płatności 21 dni 
Okres realizacji: 01.01.20I8r.-31.12.2018r. 
Warunki płatności wynikające z umowy 
Zamawiającego 

9 Zakład Sadowniczy Wtelno 
Sp. z o.o. 
86-011 Wtelno 
ul. Kościelna 3 

Cena brutto: 3773,00 zł. 
Termin płatności 21 dni 
Okres realizacji: 01.01.2018r.-31.12.2018r. 
Warunki płatności wynikające z umowy 
Zamawiającego 

11 Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno Handlowe 
POLARIS 
Małgorzata Gruszczyńska 
62-800 Kalisz 
ul. Żołnierska 20 A 

Cena brutto: 7843,20 zł. 
Termin płatności 21 dni 
Okres realizacji: 01.01.2018r.-31.12.2018r. 
Warunki płatności wynikające z umowy 
Zamawiającego 



Pakiet 11, Sok 100% 

Nr oferty Wykonawcy Kryteria 
2 ABER Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa8, 
85-758 Bydgoszcz 

Cena brutto: 21444,12 zł. 
Termin płatności 21 dni 
Okres realizacji: 01.01.2018r.-31.12.2018r. 
Warunki płatności wynikające z umowy 
Zamawiającego 

11 Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno Handlowe 
POLARIS 
Małgorzata Gruszczyńska 
62-800 Kalisz 
ul. Żołnierska 20 A 

Cena brutto: 24029,64 zł. 
Termin płatności 21 dni 
Okres realizacji: 01.01.20I8r.-31.12.2018r. 
Warunki płatności wynikające z umowy 
Zamawiającego 

Pakiet 12, Jogurty smakowe 

Nr oferty Wykonawcy Kryteria 
3 Serwal Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe 
Roman Walkowski i 
wspólnicy Sp. z o.o s.k. 
Lisi Ogon 
ul. Diamentowa 14 
86-065 Lochowo 

Cena brutto: 14150,50 zł. 
Termin płatności 21 dni 
Okres realizacji: 01.01.2018r.-31.12.2018r. 
Warunki płatności wynikające z umowy 
Zamawiającego 

Zgodnie z dyspozycją  art. 24 ust. 11 uPzp Wykonawcy w terminie 3 dni od zamieszczenia 
powyższych informacji na stronie internetowej przekazują  Zamawiającemu oświadczenie o 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o którym mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 uPzp. 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić  dowody, że powiązania z innym 
wykonawcą  nie prowadzą  do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Wzór oświadczenia w załączeniu. 

Podpis: 

D  Yfl  KTOR 
Szkł:a!! 	•  nr 65 

wska 



Zalącznik nr 4 do SIWZ 

OŚWIADCZENIE - 

przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

Składając ofertę  w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego na: 

Dostawa produktów żywnościowych do stołówki Szkoty Podstawowej nr 65 w Bydgoszczy. 

znak sprawy: SP65-5/2016/ZP 

w imieniu Wykonawcy: 

/wpisać  nazwę  (firmę) Wykonawcy/ 

Oświadczam/(my)*, że należę  (my)/ nie należę  (my)* do tej samej grupy kapitałowej**, w rozumieniu 

ustawy z dnia 16 lutego 2007r. (tj. z dnia 26 stycznia 2015 r. Dz.U. z 2015 r. poz. 184 z późn. zmianami) 

ochronie konkurencji i konsumentów, w której skład wchodzą  następujące podmioty: 

ł) 

 

 

	 dnia 	2016 roku 

(podpis(y) Wykonawcy/Pełnomocnika) 

*niepotrzebne skreś lić  

** zgodnie z art. 4 pkt. 14 ustawy z dnia 16 lutego 2007r. (tj. z dnia 26 stycznia 2015 r. Dz.U. z 2015 r. 

poz. 184 z późn. zmianami) o ochronie konkurencji i konsumentów, przez grupę  kapitałową  rozumie 

się  wszystkich przedsiębiorców, którzy są  kontrolowani w sposób bezpośredni lub pośredni przez 

jednego przedsiębiorcę, w tym również  tego przedsiębiorcę. 

UWAGA: niniejszy „Formularz" składa Wykonawca ubiegający się  o udzielenie zamówienia. W przypadku Wykonawców 
wspólnie ubiegających się  o udzielenie zamówienia sklada ją  każdy z członków Konsorcjum lub wspólników spółki cywilnej. 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007

